
Hořká sůl tekutá 1 l Mineral

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 08:45
1/1

Kód produktu 421740 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594003199950 

Tekutá hořká sůl je nejvhodnější rychle působící hnojivo,
které odstraňujenedostatek hořčíku - důležitá živina všech
zahradních plodin, tj.okrasných rostlin, ovoce i zeleniny.

Dostupnost na hlavním skladě: 24,0 ks

Popis
Aplikovat se může toto hnojivo buďzálivkou ke kořenům
nebo postřikem na list - listová výživa. Tekutá hořká sůl
je hnojivo, jehož použití není časově omezeno. Roztok
pro zálivkuke kořenům rostlin připravíme smícháním
60ml hnojiva (4 uzávěry) s 5 litryvody. Pro aplikaci
hnojiva na list připravíme roztok smícháním 30ml(2
uzávěry) s 5 litry vody. Složení: 5% MgO + 3,5% SO42. -
lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


